证券代码：603196             证券简称：日播时尚          公告编号：2024-042

日播时尚集团股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 获得补助金额：2024 年 1 月 1 日至 2024 年 8 月 8 日累计获得 7,288,820.28

元。

 对当期损益的影响：补助资金 7,288,820.28 元作为与收益相关的政府补

助计入当期损益，会对公司业绩产生一定积极影响。具体的会计处理和

最终对公司损益的影响以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

一、获取补助的基本情况

日播时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）及其下属公司自 2024 年

1 月 1 日至 2024 年 8 月 8 日期间，累计收到与收益相关的政府补助共 7,288,820.28

元（未经审计），占公司最近一期经审计净利润的 42.68%。具体情况如下：

序号 获得补助时间 补助类型 补助金额（元）
占公司最近一期经审

计净利润的比例（%）

1 2024-1月 与收益相关 125,070.05 0.73%

2 2024-2月 与收益相关 466,800.00 2.73%

3 2024-3 月 与收益相关 4,205,695.70 24.63%

4 2024-5 月 与收益相关 183,888.00 1.08%

5 2024-6 月 与收益相关 64,128.80 0.38%

6 2024-7 月 与收益相关 216,398.70 1.27%

7 2024-8 月 与收益相关 1,956,003.18 11.45%

8 其他零星 与收益相关 70,835.85 0.41%

合计 7,288,820.28 42.68%

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，将上述补助

资金 7,288,820.28 元作为与收益相关的政府补助计入公司当期损益，将会对公司

业绩产生一定积极影响。具体的会计处理和最终对公司损益的影响以会计师事务

所年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

日播时尚集团股份有限公司董事会

                                            2024 年 8 月 9 日